
 
 

Uchwała Nr XLIII/326/06 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 21 września 2006 roku 
 
 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/296/06 Rady Gminy Działdowo                                                                     
z dnia 21 kwietnia 2006 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
 
      Na podstawie art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104) oraz art. 18 ust.2 pkt. 2  pkt. 9 lit. c ustawy o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1.W Uchwale Nr XXXVIII/296/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 21 kwietnia 2006 roku w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 250.000 zł na okres 5 lat tj. od 2006 roku                 
do 2011 roku z przeznaczeniem na zadanie „Termomodernizacja i remont budynku Zespo łu Szkół     
w Księżym Dworze”. 
Spłata będzie pokrywana z dochodów własnych gminy: z podatku od nieruchomości oraz podatku 
rolnego. 
§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 
 
 

 
 
      Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 
 
                     Teresa Majorowska 
 

 


